10, §1º, inciso III da Emenda Constitucional nº 103, 
de 12 de novembro de 2019, c/c o caput do art. 1º da Lei Complementar estadual nº 210, de 19 de dezembro de 2019, e da 
Lei Complementar nº 152, de 3 dezembro de 2015, ATRIBUINDO-LHE o provento mensal no valor de R$ 12.917,47 (doze 
mil, novecentos e dezessete reais e quarenta e sete centavos) correspondente a 66% (sessenta e seis por cento) da última 
remuneração, em conformidade com o art. 26, §§2º e 4º da Emenda Constitucional nº 103, de 2019, o art. 1º, §5º da Lei nº 
10.887, de 18 de junho de 2004 e a Lei estadual nº 17.919, de 9 de fevereiro de 2022.